Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik
Pér vitin: 2023.
Autoriteti Kontraktor: Instituti Kombétar i Trashégimisé Kulturore.
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Nr. |Objekti | Prokurimit Kodet CVP Hoit Tipi [P - L S oal e mm:n_ ! Burimi | Financimit  |Viera procedurés sé Tl el Organl gandror
prokurimit kontratés prokurimit périlogaritur zhvilli e
prokurimit o
procedurés
Blerje materiale kancelari. Librat e llogarisé, Bliok Prokurim Kontrate Mallra Procedure 375,000|Buxheti i shtetit 375,000| Proceduré Dhijetor
1 shénimesh, Bllok shénimesh Prokurimi Veté Financim | prokurimi me vleré
pér stenografi, Bllok me letra — té vogél
shénimesh me ngjitése, Fonde té tjera 0
Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe Lecke pastrimi fuser, Prokurim Kontrate Mallra Procedure 250,000 |Buxheti i shtetit 250,000| Proceduré Dhjetor
2 |ndricim Pradukte pastrimi mobiljesh Prokurimi Veté Financim 0| prokurimi me vieré
(pérfshihen zyrat), Fshesa, — té vogél
Eurco dbe artikl 15 tinck s Fonde té tjera 0
Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  |Bojra printeri, Toner per Prokurim Kontrate Malira Procedure Prokurimi 416,667 | Buxheti i shtetit 416,667 Proceduré Dhijetor
3 printer lazer /makina fax , Veté Financim o| prokurimi me vieré
Toner pér makinat Fonds t& tjera 0 té vogél
Materiale, sherbime per mbrojtjen nga COVID- UmNmamIm-w ambienteve te . - Blerje nen vieren 10! - . Proceduré .
19 institucionit Prokurim Kontrate Shérbime 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000 prokurimi me vieré Dhijetor
4 Veté Financim 0|té vogél
Fonde té tjera 0
Blerje Uniforma dhe veshje te tjera speciale Veshje profesionale, rroba | Prokurim Kontrate Mallra 683,333 | Buxheti i shtetit 583,333| Proceduré Dhjetor
5 pune té veganta dhe Veté Financim 0| prokurimi me vieré
EISOS0, VOsHiD Fonde t fjera o| € vog@!
Libra dhe publikime profesionale Shérbime botimi Prokurim Kontrate Shérbime Pracedure Prokurimi 800,000 Buxheti i shtetit 800,000| Proceduré Dhijetor
6 Vetd Financim 0| Prokurimi me vierd
— té vogél
Fonde té tjera 0
Materiale speciale dhe pajisje laboratorike te Shkalle , Mbajtés mjetesh  |Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vieren 10(] 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000| Proceduré Dhjetor
7 |sherbimit publik sherbime speciale ( Riparim laboratorike, Shkallé Veté Financim 0
pajisje laboratori, vegla pune,) palosése, Gekigé, Vida druri, o
Aficde i ey hm. S ldin Fonde t& tjera 0
Softe informatike me karakter te pergjithshem Programe Autocad Prokurim Kontrate Shérbime Procedure Prokurimi 800,000 Buxheti i shtetit 800,000| Proceduré Dhjetor
8 Veté Financim 0| prokurimi me vieré
Fonde té tjera 0 16 vogél
Sherbime te printimit dhe publikimit Printime dhe shérbime t& Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100,000| Buxheti i shtetit 100,000| Proceduré Dhjetor
9 lidhura, Shérbime printimi, 100 000 Leke Vet& Financim 0| prokurimi me vleré
Shérbime botimi Fonde 1 tiera 0 té vogél
Filter-Vaj per automjete Vajra karburanti, Vajra Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000| Proceduré Dhjetor
10 motorike, Vajra pér lubrifikim 100 000 Leke Veté Financim 0| prokurimi me vleré
kompresori, Vajra pér = té vogél
b o oy N Fonde t& tjera 0
Pjese kembimi, goma dhe bateri per mjetet & Riparime, mirémbaitje dhe |Prokurim Kontrate Shérbime Procedure 500,000 Buxheti i shtetit 500,000| Proceduré Dhijetor
11 |transportit shérbime té lidhura me Prokurimi Veté Financim 0
automjete dhe pajisje té =
g i e Fonde t& tjera 0
Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te Sherbime te sigurimeve Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 75,000| Buxheti i shtetit 75,000| Proceduré Dhjetor
12 |transportit shendetsore dhe 100 000 Leke Vet& Financim | Prokurimi me vieré
aksidentale, Sherbim te Fonde t fjera 0 té vogél
Shpenzime te tiera transporti Kolaudim, Taksa, sherbime |prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000| Proceduré Dhjetor
13 ne raste avarie 100 000 Leke Veld Finangim 0 prokurimi me vieré
té vogél
Fonde té tjera 0




Shpenzime per mirembaijtjen e aparateve,

Pajisje fotokopjimi, Pjesé | Prokurim Kontrate Malira Blerje nen vieren 100,000|Buxheti i shtetit 100,000| Proceduré Dhjetor
14 |pajisjeve teknike dhe veglave te punes dhe aksesoré t& aparaturave 100 000 Leke Veté Financim 0| prokurimi me vierg
ompiuterik . e L .. ..
kompjuterike wmm_mwu__”_mmm. Wh.mmm. pajisje Fonde té fjera 0 té vogél
Shpenzime per larje automjetesh Shérbime larje makinash Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100,000|Buxheti i shtetit 100,000|Proceduré Dhjetor
15 dhe té& ngjashme 100 000 Leke Veté Finaneim o| Prokurimi me vleré
Fonde té tjera 0 16 vogél
Shpenzime per mirembajtjen e fage Web te Shérbime it:fage web, Prokurim Kontrate Shérbime Procedure 525,000|Buxheti i shtetit 525,000 Proceduré Dhjetor
16 |IKTK webgis konsulenca, zhvillimi i Prokurimi Vet& Financim 0| prokurimi me vierg
softéareve, internet dhe Fonde & tjera o t& vogat
Shpenzime per abonim ne platformen Zoom, Sistem telekomunikacioni, |Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vleren 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000/ Proceduré Dhjetor
17 |Google Drive Shérbimet e zhvillimit té 100 000 Leke 0
softéareve videokonferencs, 0
Shpenzime per giramarrje ambjentesh Work shop, seminare, Prokurim Kontrate Shérbime Procedure 166,667 166,667 Dhijetor
18 konferenca Prokurimi Vetd Financim 0 &
Fonde t& tjera 0
Shpenzime per giramarrje per aparate dhe Veshje speciale Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vieren 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000| Proceduré Dhjetor
19 |paijisie teknike, makineri 100 000 Leke Veté Financim 0| prokurimi me vieré
Fonde té fjera g|té vogdl
Shpenzime per pritie percjellje Furnizime pér katering, Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vleren 100,000 |Buxheti i shtetit 100,000| Proceduré Dhjetor
20 Shérbime né mensa dhe 100 000 Leke Veté Financim o/ prokurimi me vieré
shérbime katering, Shérbime Fonde t tiera 0 té vogél
Blerje Sherbim Siguracion Shendeti per Sherbime per siguracion, Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000| Proceduré Dhjetor
21 |aksidentet ne pune per punonjes te AK-se. Sherbim i agjensise se 100 000 Leke Vetd Financim 0| Prokurimi me vieré
m_mcqmnmo_..__.r.maw_&_am te Fonde té flera 0 té vogél
Blerje e biletave te transportit ajror Bileta transporti, Shérbime té Prokurim Kontrate Shérbime Procedure 900,000 | Buxheti i shtetit 900,000| Proceduré Dhjetor
22 |nderkombetar. transportit ajror, Shérbime té Prokurimi Veté Financim 0] prokurimi me vierg
linjave t& transportit ajror Fonde té tjera 0| t€ vogél
Pérgjegjese e Sektorit té Fi dhe Shérbii Mbésh DREJTORI | PERGJITHSHEM
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